
Łebsko

Rąbka

ulica Nadmorska

ulica Turystyczna a
le

ja
św

.
Ja

k
u

b
a

214

214

Łeba

ulica LipowaNowęcin

Sarbsko

Przybrzeże

Ulinia

Ulinia

Ulinia

Chełst

ulica
C

isow
a

Stilo

ulica
Leśna

ulica Gajowa

ul
ic

a
C

is
ow

a

Dymnica

Chełst

B
ieb

ro w
o

u
lica

P
a

ła
co

w
a

S
ła

js
ze

w
ou
li

ca

Dębow
a

ulica Polna

ul
ic

a
P

o
ln

a

Sasino

Ciekocino

Słajszewo

Słajszewko

Kopal ińskie
Jezioro

Biebrowo

Jackowo

ulica Spacerowa

L
u

b
ia

tó
w

ka

u
l ica

M
o

rsk
a

ulica Bałtycka

Lubiatowo

Kopalino

K
ie

rz
k

o
w

o

K
ie

rz
ko

w
o

Kierzkowo

Kierzkowo
Jabłonowice

Osieki
Lęborskie

Lublewko

Babnica

uli ca
Bałty

ck
a

Białogóra

Górczyn

Słuchowo

Słuchowo

213

Lublewo
Lęborskie

Bia
ło

gór
sk

a
Stru

gaulica Bałtycka

u
lica

Le
śn

a

Leśnictwo
Białogóra

Szkoła
Podstawowa i
Gimnazjum w
Wierzchucinie

Wierzchucino

u
lica

S
zk

o
ln

a

Prusewo

Brzyno

Jezioro
Żarnowieckie213

Jezioro
Żarnowieckie

ulica
B

a
łtyck

a

ulica Spacerowa

Dębki

u
lica M

orska

aleja
św

. A
nny

Żarnowiec

Wybudowania
Żarnowieckie

Lubkowo

ulica
D

ług
a

Szary Dwór

ul
ic

a
Po

ln
a

ulica Żarnowiecka

213

Tartak Poerling
Hubert Domy

Drewniane

Odargowo

Jeldzino

Porąb

Glinki

Kanał Karwinka

ulica Wczasowa

ulica Pomorska

K
anał K

arw
in

ka

u
li

ca
M

o
rs

k
a

u
lica

Ż
w

iro
w

a

u
li

ca
D

łu
g

a

Minkowice

Goszczyno

ParszczyceŁętowice

Krokowa

K
an

ał
K

arw
in

ka

ulica
P

o
ln

a

u
lica

W
ejherow

ska

218 Lisewo

215

Konkol Sp. z
o.o.

Karwia

ulic
a

K
ro

ko
w

sk
a

u
li

ca
P

la
żo

w
a

ulica Jagodowa

ulica Sosnowa

Sławoszynko

Karwieńskie
Błoto Drugie

Karwieńskie
Błoto Pierwsze

ulic
a

Space
ro

wa

Sulicice

Sulicice

213

Sławoszyno

Czarn

a
W

oda

Sulicice

u
lica

P
o

ln
a

215

Sulicice

ulica
Obozowa

215

Ostrowo

Cza
rn

a

W
oda

Pa
rs

zk
ow

o

Parszkowo

Ameryka

u
li

ca
T

o
p

o
lo

w
a

u
lica

T
o

p
o

lo
w

a

ulica Kłanińska

K
ła

n
in

o

Radoszewo

Kłanino

u l ica Pucka

ulica RozewskaJastrzębia
Góra

ulica Sosnowa

u
li

ca
P

uc
ka

Szkoła
Podstawowa
im. A. Necla

Tupadły

Czarny Młyn

Struga

ulica
P

ucka

Mieroszyno

Strzelno

Płutnica

ulica
Brzozow

a

ulica Długa

Starzyński
Dwór

Rozewie

ulica W
ładysławowska

215

43 Batalion
Saperów MW,

Jednostka
Wojskowa 1832

Struga

ulica Wiejska

ulica Kaszubska

ulic
a

M
ły

ńs
ka

Pustki

ulic
a Młyńska

ulic
a

D
łu

ga

ulica
Pucka

Przedsiębiorstwo
Robót Sanitarno
- Porządkowych

S.A.

Łebcz

Centralny
Ośrodek Sportu

Cetniewo

Chłapowo

ulica Harcerska

ulica Skandynawska

215

216

OCEANOPARK

Władysławowo

ulica Dworcowa

Swarzewo

216

Lidl Biedronka

Gdynia-Karlskrona

216

216

20

5

2 0

2

0

5

20

1

5

2 0

5

1 0

2
0

1 5

15

5

10
1 5

2 0

20

5

1 5

1 0

5

20

5

1 5

5

2

20

20

2

15

2 0

20

20

2 0

10

15

15

20

15

1 5

20

5

15

15

10

20

5

15

15

51 5

20

20

15

15

2

15

15

2
15

20

20

5

10

20

2

2

20

15

5

20

20

20

20

20

10

2

5

5

15

Jez. Sarbsko

Jez.
Żarnowieckie

Jez. Łebsko

P-13

P-15

Krokowa

Władysławowo

Smołdzino

Choczewo

Gniewino

Wicko

Puck

Łeba

LJW.16.C

LJW.18.T

LJW.21.B

LJW.04.Fp

LJW.09.I

LJW.10.C

LJW.13.I

LJW.05.Tk

LJW.17.O

LJW.03.C

LJW.19.I

LJW.07.Ie/C

LJW.11.C/Ie

LJW.12.P/Ie

LJW.14.P

LJW.15.C

LJW.02.S

LJW.20.C

LJW.01.P

LJW.22.Ik

LJW.06.C

LJW.08.Ie/P

07.01.O

10.01.O

11.01.O

15.01.O
15.03.O

06.01.O

05.01.O

03.01.O

16.01.Tk

15.02.Tk

11.02.Tk

06.02.S

06.03.S

20.01.I

12.01.C

11.03.C

13.01.C

15.04.C

16.02.C

08.01.Ik

16.03.D

07.02.S

07.04.Ie

07.03.S

12.02.I

11.04.I

Płutnica

Łeb
a

Lubiatówka

Be
zi

m
ie

nn
a

Piaśnica

K
ar

w
ia

n
ka

Cz
ar

na
 W

od
a

GUGiK, Esri, HERE, Garmin, Foursquare, GeoTechnologies, Inc, METI/NASA, USGS

5
4

°5
4

'
5

4
°5

3
'3

0
"

5
4

°5
3

'
5

4
°5

2
'3

0
"

5
4

°5
2

'
5

4
°5

1
'3

0
"

5
4

°5
1

'
5

4
°5

0
'3

0
"

5
4

°5
0

'
5

4
°4

9
'3

0
"

5
4

°4
9

'
5

4
°4

8
'3

0
"

5
4

°4
8

'
5

4
°4

7
'3

0
"

5
4

°4
7

'
5

4
°4

6
'3

0
"

5
4

°4
6

'

5
4

°5
3

'3
0

"
5

4
°5

3
'

5
4

°5
2

'3
0

"
5

4
°5

2
'

5
4

°5
1

'3
0

"
5

4
°5

1
'

5
4

°5
0

'3
0

"
5

4
°5

0
'

5
4

°4
9

'3
0

"
5

4
°4

9
'

5
4

°4
8

'3
0

"
5

4
°4

8
'

5
4

°4
7

'3
0

"
5

4
°4

7
'

5
4

°4
6

'3
0

"
5

4
°4

6
'

5
4

°4
5

'3
0

"

18°29'18°28'30"18°28'18°27'30"18°27'18°26'30"18°26'18°25'30"18°25'18°24'30"18°24'18°23'30"18°23'18°22'30"18°22'18°21'30"18°21'18°20'30"18°20'18°19'30"18°19'18°18'30"18°18'18°17'30"18°17'18°16'30"18°16'18°15'30"18°15'18°14'30"18°14'18°13'30"18°13'18°12'30"18°12'18°11'30"18°11'18°10'30"18°10'18°9'30"18°9'18°8'30"18°8'18°7'30"18°7'18°6'30"18°6'18°5'30"18°5'18°4'30"18°4'18°3'30"18°3'18°2'30"18°2'18°1'30"18°1'18°0'30"18°17°59'30"17°59'17°58'30"17°58'17°57'30"17°57'17°56'30"17°56'17°55'30"17°55'17°54'30"17°54'17°53'30"17°53'17°52'30"17°52'17°51'30"17°51'17°50'30"17°50'17°49'30"17°49'17°48'30"17°48'17°47'30"17°47'17°46'30"17°46'17°45'30"17°45'17°44'30"17°44'17°43'30"17°43'17°42'30"17°42'17°41'30"17°41'17°40'30"17°40'17°39'30"17°39'17°38'30"17°38'17°37'30"17°37'17°36'30"17°36'17°35'30"17°35'17°34'30"17°34'17°33'30"17°33'17°32'30"17°32'17°31'30"17°31'17°30'30"17°30'17°29'30"

18°29'18°28'30"18°28'18°27'30"18°27'18°26'30"18°26'18°25'30"18°25'18°24'30"18°24'18°23'30"18°23'18°22'30"18°22'18°21'30"18°21'18°20'30"18°20'18°19'30"18°19'18°18'30"18°18'18°17'30"18°17'18°16'30"18°16'18°15'30"18°15'18°14'30"18°14'18°13'30"18°13'18°12'30"18°12'18°11'30"18°11'18°10'30"18°10'18°9'30"18°9'18°8'30"18°8'18°7'30"18°7'18°6'30"18°6'18°5'30"18°5'18°4'30"18°4'18°3'30"18°3'18°2'30"18°2'18°1'30"18°1'18°0'30"18°17°59'30"17°59'17°58'30"17°58'17°57'30"17°57'17°56'30"17°56'17°55'30"17°55'17°54'30"17°54'17°53'30"17°53'17°52'30"17°52'17°51'30"17°51'17°50'30"17°50'17°49'30"17°49'17°48'30"17°48'17°47'30"17°47'17°46'30"17°46'17°45'30"17°45'17°44'30"17°44'17°43'30"17°43'17°42'30"17°42'17°41'30"17°41'17°40'30"17°40'17°39'30"17°39'17°38'30"17°38'17°37'30"17°37'17°36'30"17°36'17°35'30"17°35'17°34'30"17°34'17°33'30"17°33'17°32'30"17°32'17°31'30"17°31'17°30'30"17°30'

0 1 20,5 km

S

W E

N

UKŁAD ODNIESIENIA: PL-1992

SKALA 1 : 25000

PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WÓD PRZYLEGŁYCH DO BRZEGU MORSKIEGO NA ODCINKU OD WŁADYSŁAWOWA DO ŁEBY - PRESJE ISTNIEJĄCE I PLANOWANE (WERSJA v.2)
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Legenda

granica obszaru objętego planem

granice akwenów wyznaczonych w planie

granice podakwenu wersja A

granice podakwenu wersja B

granice administracyjne gmin

izobaty

polskie obszary morskie

morskie wody wewnętrzne

morze terytorialne

wody śródlądowe

rzeka

Transport morski:

granica portu morskiego

przystań morska

morska przystań rybacka

planowana przystań śródlądowa

projektowana granica redy portu morskiego w Łebie

kotwicowisko w porcie morskim we Władysławowie

tor podejściowy do portu

Infrastruktura techniczna:

projektowany przebieg gazociągu

przebieg istniejącego gazociągu

przebieg istniejącego rurociągu kanalizacji sanitarnej

przebieg planowanego rurociągu przesyłowego

projektowany kabel światłowodowy Sventoje

obszar, w którym projektowany jest przebieg liniowej infrastruktury techniczniej

obszar wydanej decyzji na lokalizację przyłącza elektroenergetycznego morskiej farmy
wiatrowej do krajowej sieci przesyłowej

obszar wydanej decyzji na lokalizację kabli i rurociągów na potrzeby systemu
chłodzenia elektrowni jądrowej

obszar wydanej decyzji na lokalizację połączenia kablowego HVDC Polska-Litwa

obszar złożonych wniosków na lokalizację przyłącza elektroenergetycznego morskiej
farmy wiatrowej

miejsce ujścia oczyszczonych wód kanalizacji sanitarnej

Brzeg morski i system ochrony brzegu morskiego:

linia brzegu

kilometraż brzegu morskiego

granica pasa technicznego

granica pasa ochronnego

umocnienie brzegu morskiego

ostrogi

nagromadzenia piasków do sztucznego zasilania brzegów

obszar klapowiska istniejącego oraz projektowanego

rejon gniazdowania sieweczki obrożnej

Złoża kopalin:

granice udokumentowanych złóż kopalin

stacja ujęcia ropy i gazu

zakład naftowo-gazowniczy

Obronność i bezpieczeństwo państwa:

granica poligonu morskiego Marynarki Wojennej RP

obszar strefy zamkniętej na czas określony dla żeglugi i rybołówstwa

obszar kotwicowiska Marynarki Wojennej RP

granica projektowanej strefy ochrony kompleksu wojskowego

oś toru wodnego Marynarki Wojennej RP

Turystyka, sport i rekreacja:

wnioskowana lokalizacja kąpieliska

lokalizacja kąpieliska

wejścia na plażę

potencjalna lokalizacja mola według zapisów miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego

obszary treningowe dla sportów wodnych


